（様式１）

三重徳風学園奨励金認定申請書

令和  年  月  日

三重徳風学園理事長 様

（生徒）  年  組 名前

（保護者）            印

 別紙「私が一年間努力したこと」を添えて、三重徳風学園奨励金給付生徒の認定を下記のとおり申請します。

 なお、認定された場合、在学中に下記２の（１）～（７）のいずれかに該当したとき又は奨励金給付が不適当

と認められたときは、三重徳風学園奨励金給付生徒としての認定を取り消されても異議を申し立てず、返還を

求められた日から起算して２週間以内に給付総額を一括返還します。

記

１ 申請する奨励金の種類

 エンカレッジＡ

 エンカレッジＢ

 エンカレッジＣ

※ いずれか一つに○を付けてください。

２ 奨励金を返還しなければならないとき

（１）退学したとき。

（２）学費滞納により除籍になったとき。

（３）転学したとき。（転居又はいじめによる場合を除く。）

（４）休学したとき。（いじめによる場合を除く。）

（５）無期謹慎の特別指導を受けたとき。

（６）停学又は退学の懲戒処分を受けたとき。

（７）修学の見込みがないと本学園が判断したとき。